


Edição 855 | Ano 2024
04 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA N° 002/2024 - ADM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UYHLIJNP-TOUMGPXU-L6BCLYDW-OCPIQDBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA
CNPJ – 13.885.231/0001-71

PORTARIA N° 002 DE 03 DE ABRIL DE 2024

Dispõe sobre licença para tratamento de saúde para a
servidora Evanilde de Souza Costa.

O Secretário Municipal de Administração, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença para tratamento de saúde à servidora Evanilde de Souza Costa,
agente de serviços, matrícula funcional nº 1216, lotada na Secretaria Municipal de
Administração, no período de 27/11/2023 a 26/12/2023.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à
27/11/2023.

Heber Amaro dos Santos
Secretário Municipal de Administração

Praça Monsenhor Zacarias Luz - Centro Administrativo
Esplanada-BA CEP 48.370-000 (75) 3413-7500

Edição 855 | Ano 2024
04 de abril de 2024

Página 3

PORTARIA N° 002/2024 - ADM

Certificação Digital: UYHLIJNP-TOUMGPXU-L6BCLYDW-OCPIQDBU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada


	PORTARIA
	PORTARIA N° 002/2024 - ADM


		2024-04-04T17:04:47-0300




